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Niedawna analiza przeprowadzona przez EuroMOMO, organizację,
której powierzono oficjalne dane statystyczne z 26 z 44 krajów
europejskich, ujawniła, że istnieje bezpośredni związek między
zatwierdzeniem szczepionki Pfizera na COVID-19 dla dzieci a
wzrostem  liczby  zgonów  wśród  dzieci.  Wykazała  ona
oszałamiający wzrost liczby zgonów wśród dzieci w wieku od 0
do 14 lat o 63 060 procent! Dane obejmują okres od momentu,
gdy  EMA  (Europejska  Agencja  Leków)  w  „trybie  pilnym”
zatwierdziła  preparat  mRNA  firmy  Pfizer  do  stosowania  u
dzieci, do 22 tygodnia 2023 roku.

Raport  niezależnego  serwisu  informacyjnego  „Expose”
przedstawia wykres obejmujący okres od 3 stycznia do 27 marca
2022  r.  i  zawiera  całkowitą  liczbę  przypadków  SARS-CoV-2
podzielonych na kategorie według statusu szczepień i grupy
wiekowej w Anglii. „Dane, zaczerpnięte z raportu »COVID-19
Vaccine  Surveillance  Report«  Brytyjskiej  Agencji
Bezpieczeństwa Zdrowia (UKHSA) tydzień 5, (strona 43), tydzień
9 (strona 41) i tydzień 13 (strona 41), nakreśliły żywy obraz
niepokojącej rzeczywistości” – donosi „Expose”.

Inny opublikowany wykres przedstawia wskaźniki zachorowań na
100 000 osób, również w podziale na status szczepień i grupę
wiekową w kraju. Wykres pokazał alarmujący, gwałtownym wzrost
liczby przypadków wśród populacji potrójnie zaszczepionej w
każdej grupie wiekowej.

W 21 tygodniu 2021 r. EMA rozszerzyła szczepionki Pfizera na
COVID-19  najpierw  na  dzieci  w  wieku  od  12  do  15  lat,  a
następnie na grupę wiekową od 5 do 11 lat. Od tego momentu
zaobserwowano szokujący wzrost liczby zgonów wśród dzieci. W
okresie od 22 do 52 tygodnia 2021 r. odnotowano zaskakującą
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liczbę 919 nadmiernych zgonów wśród dzieci w wieku od 0 do 14
lat w porównaniu z tygodniem od 1 do 21, w którym odnotowano o
218 zgonów mniej, niż się spodziewano.

Niefortunny trend utrzymywał się przez cały 2022 r., z łączną
liczbą 1639 zgonów wśród dzieci w wieku od 0 do 14 lat w 26
krajach  europejskich.  Odkąd  EMA  rozszerzyła  szczepionki
Pfizera na COVID-19 na dzieci, na całym kontynencie odnotowano
3148 nadmiernych zgonów wśród dzieci.

W czasie tzw. pandemii COVID-19 okazało się, że wirus SARS-
CoV-2  oszczędzał  młodsze  pokolenie,  dlatego  poszerzenie
wyszczepiania „w trybie pilnym” preparatu mRNA na dzieci było
mocno krytykowane. Krytycy zastanawiali się, dlaczego unijne
organy  ds.  zdrowia  musiały  rozszerzyć  zakres  szczepień  na
dzieci, skoro nie było dla nich bezpośredniego zagrożenia.

„Ostatecznym  celem  nie  mogło  być  powstrzymanie
rozprzestrzeniania się wirusa, ponieważ realne dane ujawniły,
że  populacja  zaszczepiona  przeciwko  COVID-19  wydawała  się
wykazywać większe prawdopodobieństwo zakażenia wirusem i jego
roznoszenia, w porównaniu z osobami niezaszczepionymi. Sama
»tarcza«, która miała chronić przed wirusem, wydawała się nie
spełniać swojej misji” – wskazano w artykule „Expose”.
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